
Transports Scolaires - année 2022/2023

RAINNEVILLE

Horaires valables au dimanche 08 janvier 2023 Page 1/5



Transports Scolaires - année 2022/2023

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE VILLERS-BOCAGE (VILLERS-BOCAGE)
Ligne: 5-03-108 - Syndicat scolaire: TERRITOIRE NORD PICARDIE(VILLERS-BOCAGE)           - Sens: Aller - Transporteur: VOYAGES TAQUET  

                    

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve RAINNEVILLE CENTRE ARRET 07:59

Lu-Ma-Je-Ve MOLLIENS-AU-BOIS LA MARE 08:05

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-BOCAGE COLLEGE LES COUDRIERS 08:20

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-BOCAGE ECOLE 08:23

Horaires valables au dimanche 08 janvier 2023 Page 2/5



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE LES COUDRIERS (VILLERS-BOCAGE)
Ligne: 5-03-108 - Syndicat scolaire: TERRITOIRE NORD PICARDIE(VILLERS-BOCAGE)           - Sens: Aller - Transporteur: VOYAGES TAQUET  

                    

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve RAINNEVILLE CENTRE ARRET 07:59

Lu-Ma-Je-Ve MOLLIENS-AU-BOIS LA MARE 08:05

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-BOCAGE COLLEGE LES COUDRIERS 08:20

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-BOCAGE ECOLE 08:23

Ligne: 5-03-119 - Syndicat scolaire: TERRITOIRE NORD PICARDIE(VILLERS-BOCAGE)           - Sens: Aller - Transporteur: VOYAGES TAQUET  

                    

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me RAINNEVILLE CENTRE ARRET 07:59

Me MOLLIENS-AU-BOIS LA MARE 08:05

Me PIERREGOT MAIRIE 08:10

Me RUBEMPRE CENTRE ARRET 08:15

Me VILLERS-BOCAGE COLLEGE LES COUDRIERS 08:20

Ligne: 5-03-207 - Syndicat scolaire: TERRITOIRE NORD PICARDIE(VILLERS-BOCAGE)           - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES

TAQUET                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me VILLERS-BOCAGE COLLEGE LES COUDRIERS 12:25

Me MOLLIENS-AU-BOIS LA MARE 12:34

Me RAINNEVILLE CENTRE ARRET 12:40

Me COISY CHATEAU D'EAU 12:45

Ligne: 5-03-303 - Syndicat scolaire: TERRITOIRE NORD PICARDIE(VILLERS-BOCAGE)           - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES

TAQUET                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-BOCAGE COLLEGE LES COUDRIERS 17:10

Lu-Ma-Je-Ve RAINNEVILLE CENTRE ARRET 17:20

Lu-Ma-Je-Ve COISY CHATEAU D'EAU 17:25

Lu-Ma-Je-Ve CARDONNETTE PLACE DE L EGLISE 17:30

Ligne: 5-03-316 - Syndicat scolaire: TERRITOIRE NORD PICARDIE(VILLERS-BOCAGE)           - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES

TAQUET                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-BOCAGE COLLEGE LES COUDRIERS 16:10

Lu-Ma-Je-Ve COISY CHATEAU D'EAU 16:25

Lu-Ma-Je-Ve RAINNEVILLE CENTRE ARRET 16:32

Lu-Ma-Je-Ve MOLLIENS-AU-BOIS LA MARE 16:36

Lu-Ma-Je-Ve BEAUCOURT-SUR-L'HALLUE CENTRE ARRET 16:43

Lu-Ma-Je-Ve BAVELINCOURT ABRI BUS 16:47

Lu-Ma-Je-Ve BEHENCOURT MAIRIE 16:52

Lu-Ma-Je-Ve MONTIGNY-SUR-L'HALLUE RUE DU CHATEAU 16:53

Horaires valables au dimanche 08 janvier 2023 Page 3/5



Transports Scolaires - année 2022/2023

RPC DE BEAUVOIR (RAINNEVILLE) - P46
Ligne: 5-02-101 - Syndicat scolaire: SISCO DE BEAUVOIR (P46)                            - Sens: Aller - Transporteur: VOYAGES TAQUET                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve CARDONNETTE PLACE DE L EGLISE 08:00

Lu-Ma-Je-Ve COISY CHATEAU D'EAU 08:07

Lu-Ma-Je-Ve RAINNEVILLE ECOLE 08:17

Lu-Ma-Je-Ve MOLLIENS-AU-BOIS LA MARE 08:24

Lu-Ma-Je-Ve RAINNEVILLE ECOLE 08:31

Ligne: 5-02-301 - Syndicat scolaire: SISCO DE BEAUVOIR (P46)                            - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES TAQUET                     

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve RAINNEVILLE ECOLE 16:35

Lu-Ma-Je-Ve CARDONNETTE PLACE DE L EGLISE 16:42

Lu-Ma-Je-Ve COISY CHATEAU D'EAU 16:49

Lu-Ma-Je-Ve RAINNEVILLE ECOLE 16:56

Lu-Ma-Je-Ve MOLLIENS-AU-BOIS LA MARE 17:03

Lu-Ma-Je-Ve CARDONNETTE PLACE DE L EGLISE 17:12

Horaires valables au dimanche 08 janvier 2023 Page 4/5



Transports Scolaires - année 2022/2023

Réseau trans'80

Les lignes suivantes du réseau trans'80, permettent de desservir certains établissements scolaires :

Ligne: 23 à destination des collèges et lycée de: Amiens et/ou Rivery

Vous trouverez le détail des lignes trans'80 sur https://trans80.hautsdefrance.fr, rubrique "Les horaires des lignes".

Horaires valables au dimanche 08 janvier 2023 Page 5/5


	Entête
	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE VILLERS-BOCAGE (VILLERS-BOCAGE)
	COLLEGE LES COUDRIERS (VILLERS-BOCAGE)
	RPC DE BEAUVOIR (RAINNEVILLE) - P46
	Réseau trans'80

